NAH 8254
H72304ac | 03/2026 可能会有变动
更多信息
数据表	 www.trafag.com/H72304
操作说明	 www.trafag.com/H73303
配件	 www.trafag.com/H72258
视频	 https://youtu.be/CyN6xyg-A2A

输出信号 数据表上的所有代码
配件 除 GA, GS 和 GU 外的所有代码
订购信息 : UL 认证型号的可能类型代码组合
1) 与EX组合使用 : 应要求
防爆区域2 - 可能的组合及要求
一致性 EN 60079-0, EN 60079-7
种类 II 3 G Ex ec IIC T5 Gc
-25°C ≤ Ta ≤ 85°C
电气连接 代码 32 和 35 (M12x1, 4 针 和 5 针)
电气输出 代码 19, 171), 26 1) 和 13 1)
强制匹配连接器 带金属外壳的连接器（附件35符合标准）
随附配件 增强的冷凝保护 (CP)
NAH 8254
www.trafag.com7 / 17H72304ac | 03/2026
产品号 类型代码 压力范围
[bar]
过压 最大
[bar]
电源
[VDC]
精度 @
+25°C 典
型值 [%]
NAH0.2A 8254 68 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.2 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.4A 8254 69 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.4 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.6A 8254 70 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.6 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH1.0A 8254 71 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.0 2 9 ... 32 ± 0.6
NAH1.6A 8254 73 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.6 3.2 9 ... 32 ± 0.6
NAH2.5A 8254 75 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.3
NAH4.0A 8254 76 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.3
NAH6.0A 8254 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAH10.0A 8254 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAH16.0A 8254 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAH25.0A 8254 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAH40.0A 8254 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAH100.0A 8254 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAH250.0A 8254 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAH400.0A 8254 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAH600.0A 8254 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
​​
標準配置
NAH 8254
www.trafag.com8 / 17H72304ac | 03/2026